令和７年５月１日

第 246 号

紹介者の方も、新規入会の方も大チャンス❣

総額 100 万円分のＡｍａｚｏｎギフトカードが当たる

佐世保地区は２週お休みとなりますので 4/26（土）に配達を予定いたしております。

在庫ご確認の上、お早めにご注文くださいますようお願い申し上げます

日 月 火 水 木 金 土

27 28 29 30 5/1 2 3

お休み

波多津･南波多

大川町･黒川町

福島町･唐津市

お休み

（昭和の日）

伊万里市

有田町

松浦市

武雄市･山内町

鹿島市･嬉野市

佐賀市･神埼市

多久市･杵島郡

小城市

お休み

(憲法記念日)

4 5 6 7 8 9 10

お休み

(みどりの日)

お休み

（子供の日）

お休み

（振替休日）

伊万里市

有田町

松浦市

武雄市･山内町

鹿島市･嬉野市

佐賀市･神埼市

多久市･杵島郡

小城市

配達休み

キャンペーン期間 2025 年 4 月 1 日（火）～２０２５年 9 月 30 日（火）

キャンペーン対象 ①ｱｸｱｸﾗﾗに新規申し込みをされる方を紹介するアクアクララ会員様

         ②会員様の紹介により、新規申込みを行い会員となられた方

ご紹介方法    ２次元コードから「マイアクア」にログインし、紹介専用ＵＲＬをＬＩＮＥ等で送付

         または、専用申込用紙・お電話でのご紹介もＯＫ

※ご注意     メールアドレスのご登録がない場合、本キャンペーンの対象外となります。

         申込内容の記入漏れ等にご注意ください。

       紹介者の方も、新規入会の方も大チャンス❣

総額１００万円分のＡｍａｚｏｎギフトカードが当たる 抽選で １００名様に